
 
УКРАЇНА 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, СПОРТУ І ТУРИЗМУ ГОРОДКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ   
ГОРОДКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №2 ГОРОДКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ, ТУЛЬЧИНСЬКОГО 

РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Шкільна, 14, с. Городківка, Тульчинського району, Вінницької області, 24615, 

тел./факс (04340) 2-46-40, e-mаіl: super.gorodkivka2@ukr.net  Код ЄДРПОУ  26224205 
НАКАЗ 

     від 05 вересня 2023р.                          с. Городківка                   №__ 
                                                                                                               
      Про організацію екстернату 
Берези  Василя  Петровича 
    На виконання законів України «Про освіту», «Про загальну середню 
освіту», відповідно до п.5 (абзац 6) розділу І, та пп. 2 п 1 розділу ІІ, пп.2, п.2 
розділу ІІ Положення про індивідуальну форму здобуття повної загальної 
середньої освіти затвердженого наказом МОН України 10.02.2021р. № 160, на 
підставі заяви Берези Василя Петровича  та на виконання рішення педради 
від 28.08.2023р., № 1 
НАКАЗУЮ: 
1.​ З метою здобуття повної загальної середньої освіти зарахувати на 

індивідуальну (екстернатну) форму навчання Березу Василя Петровича  з 
05 вересня 2023р.  

2.​ Призначити відповідальною за проведення екстернату на право здобуття 
базової загальної середньої освіти за екстернатною формою в 2023 - 2024 
навчальному році Берези Василя Петровича  заступника директора з НВР 
Гижко В.І. 

3.​ Заступнику директора з НВР Гижко В.І. 
2.1.   Ознайомити  екстерна з Положення про індивідуальну форму здобуття 
повної загальної середньої освіти  щодо порядку організації оцінювання. 
2.2.   Забезпечити ведення у школі  відповідної документації (заяви, 
протоколи оцінювання рівня навчальних досягнень здобувача освіти). 
2.3. Проведення оцінювання за курс 10 класу (до 31.05.2024р.) здійснювати у 
формі усного опитування, контрольних робіт та тестування з предметів 
інваріантної складової робочого навчального плану. 
 2.4. Забезпечити збереження контрольних (письмових) робіт оцінювання 
рівня навчальних досягнень учня протягом одного року після їх проведення, а 
протоколів проведення річного оцінювання – постійно. 
3. Секретарю закладу освіти Хмарук В..: 
3.1. Забезпечити оформлення особової справи екстерна; 
3.2. За результатами річного оцінювання, на підставі рішення педагогічної 
ради та наказу керівника закладу освіти видати табель успішності екстерну. 
4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
     Т.В.О. директора                                                Олександр Дрогобецький 

mailto:super.gorodkivka2@ukr.net


 
 

УКРАЇНА 
ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, СПОРТУ І ТУРИЗМУ ГОРОДКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ   
ГОРОДКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №2 ГОРОДКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ, ТУЛЬЧИНСЬКОГО 

РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Шкільна, 14, с. Городківка, Тульчинського району, Вінницької області, 24615, 

тел./факс (04340) 2-46-40, e-mаіl: super.gorodkivka2@ukr.net  Код ЄДРПОУ  26224205 
 

НАКАЗ 
     від 05 вересня  2023р.                          с. Городківка                   №__ 
                                                                                                                  
      Про затвердження 
 індивідуального робочого навчального плану 
для учня – екстерна Берези Василя Петровича 
за курс 10 класу в 2023 – 2024 н.р. 
  
    На виконання законів України «Про освіту», «Про загальну середню 
освіту», відповідно до Положення про індивідуальну форму здобуття 
загальної середньої освіти, затверджено Наказ Міністерства освіти і науки 
України12 січня 2016 року N 8 (у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
Українивід 10 липня 2019 року N 955) Зареєстровано в Міністерстві юстиції 
України02 серпня 2019 р. за N 852/33823, відповідно до Освітньої програми 
та навчального плану  закладу освіти на 2023 – 2024 н.р. та на виконання 
рішення педради від 28.08.2023р.  №1 
НАКАЗУЮ: 

1.​ Затвердити  індивідуальний  робочий  навчальний  план  для  здобувача 
освіти  Берези Василя за індивідуальною формою навчання (екстернат) 
за  курс 10 класу в Городківському ліцеї №2 у  2023 – 2024 н.р. (Додаток 
1): 

2.​ Заступнику директора з НВР  Гижко В.І. спільно з класним керівником 
Гончар О.П.. довести до відома здобувача освіти даний план  
                                                                                                       до  06.09.2023р. 

3.​ Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 
навчально – виховної роботи Гижко В.І. 
Т.в.о. директора                                                  Олександр Дрогобецький 
 
З наказом ознайомлені: 
 
 

 

 

mailto:super.gorodkivka2@ukr.net


Індивідуальний  робочий  навчальний  план 
учня – екстерна 10 класу Берези Василя Петровича 

на 2023 – 2024 н.р. 
 

 
Предмети 

Кількість 
годин на 
тиждень  

Українська мова  3 
Українська  література  2 
Зарубіжна література 1 
Англійська  мова 3 
Історія України   2  
Всесвітня історія 1 
Громадянська освіта 2 
Математика (алгебра і початки аналізу та геометрія) 4 
Біологія і екологія 2 
Географія 1,5 
Фізика і астрономія 3 
Хімія 2  
Фізична культура 3 
Захист України 1,5 
 Інформатика  2 
Технології  1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

УКРАЇНА 
ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, СПОРТУ І ТУРИЗМУ ГОРОДКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ   
ГОРОДКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №2 ГОРОДКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ, ТУЛЬЧИНСЬКОГО 

РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Шкільна, 14, с. Городківка, Тульчинського району, Вінницької області, 24615, 

тел./факс (04340) 2-46-40, e-mаіl: super.gorodkivka2@ukr.net  Код ЄДРПОУ  26224205 
 

НАКАЗ 
          від 05 вересня  2023р.                          с. Городківка                   №__ 
                                                                                                                  
      Про затвердження 
 графіку індивідуальних консультацій  
для учня – екстерна Берези Василя  
у 2023 – 2024 н.р. 
    На виконання законів України «Про освіту», «Про загальну середню 
освіту», відповідно до Положення про індивідуальну форму здобуття 
загальної середньої освіти, затверджено Наказ Міністерства освіти і науки 
України12 січня 2016 року N 8 (у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
Українивід 10 липня 2019 року N 955) Зареєстровано в Міністерстві юстиції 
України02 серпня 2019 р. за N 852/33823 та на виконання рішення педради 
від 28.08.2023р.  № 1 
НАКАЗУЮ: 

4.​ Затвердити графік індивідуальних та групових консультацій для здобувача 
освіти за індивідуальною формою навчання (екстернат) Берези Василя за 
курс 10 класу в Городківському ліцеї №2 у  2023 – 2024 н.р. (Додаток 1) 

5.​ Встановити консультаційні дні: кожна друга п’ятниця щомісячно від 14.00 
год до 18.00 год по 15 хвилин на одного екстерна з кожного предмета (але не 
більше 3 годин на предмет) згідно з графіком. 

6.​ Заступнику директора з НВР Гижко В.І. спільно з класним керівником 10 
класу Гончар О.П.. довести до відома здобувача освіти даний графік  
                                                                                                       до  06.09.2023р. 

7.​ Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 
навчально – виховної роботи Гижко В.І. 

 
Т.в.о. директора                                                  Олександр Дрогобецький 
 
З наказом ознайомлені: 

 
 
 
 
 

mailto:super.gorodkivka2@ukr.net


 
 

Графік індивідуальних  консультацій  
учня – екстерна 10 класу Берези Василя на 2023 – 2024 н.р. 

 
 
Предмети 

Терміни 

Українська мова  14.35 – 14.50 год  
Українська  література  14.55  - 15.10 год 
Зарубіжна література 15.15– 15.30 год  
Англійська  мова 15. 40 – 15.55 год 
Історія України  Всесвітня історія 16.00 – 16.15 год  
Громадянська освіта 16.00 – 16.15 год 
Математика (алгебра і початки аналізу та геометрія) 16.20 – 16.35 год  
Біологія і екологія 16.40 – 16.55 год 
Географія 17.00 – 17.15 год 
Фізика і астрономія 17.20 – 17.35 год  
Хімія 17.20 – 17.35 год 
Інформатика 16.40 – 16.55 год 
Фізична культура Захист України 17.50 – 18.00 год 
Технології 17.50 – 18.00 год 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       
 

УКРАЇНА 
ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, СПОРТУ І ТУРИЗМУ ГОРОДКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ   
ГОРОДКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №2 ГОРОДКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ, ТУЛЬЧИНСЬКОГО 

РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Шкільна, 14, с. Городківка, Тульчинського району, Вінницької області, 24615, 

тел./факс (04340) 2-46-40, e-mаіl: super.gorodkivka2@ukr.net  Код ЄДРПОУ  26224205 
 

НАКАЗ 
     від 05 вересня 2023р.                          с. Городківка                   №__ 
 
                                                                
Про оцінювання 
учня - екстерна Берези Василя 
           На виконання законів України «Про освіту», «Про загальну середню 
освіту», відповідно до Положення про індивідуальну форму здобуття 
загальної середньої освіти, затверджено Наказ Міністерства освіти і науки 
України12 січня 2016 року N 8 (у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
Українивід 10 липня 2019 року N 955) Зареєстровано в Міністерстві юстиції 
України02 серпня 2019 р. за N 852/33823, на підставі заяви Берези Василя  та 
на виконання рішення педради 28.08.2023р.  № 1 
 НАКАЗУЮ: 
1.​ Створити комісію для проведення  оцінювання рівня навчальних 

досягнень учня-екстерна Берези Василя у складі:  
Гижко В.І. – голова комісії​
Гасяк О.В., Гончар О.П., Лавренюк А.П.,Пиріжок Д.В., Работа С.Г., Свічар 
З.М. – члени комісії. 

2.​ Затвердити перелік завдань з навчальних предметів (додаток 1) 
3.​ Членам комісії провести  оцінювання рівня навчальних досягнень 

учня-екстерна Берези Василя за курс 10 класу до 30.05.2024р. згідно графіка  
(додаток 2); 

4.​ Результати оцінювання рівня навчальних досягнень учня-екстерна Берези 
Василя  оформити у вигляді протоколів. 

5.​ Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 

Т.в.о. директора                                         Олександр Дрогобецький 
 
З наказом ознайомлені: 

 
 
 

 

mailto:super.gorodkivka2@ukr.net


 
Додаток 2 

Графік річного оцінювання рівня навчальних досягнень  
учня-екстерна Берези Василя за 10 клас  

 
 
Предмети 

Форма оцінювання Дата 

Українська мова  Контрольна робота 14.05.2024р. 
Українська  література  Контрольна робота 15.05.2024р. 
Зарубіжна література усне опитування 15.05.2024р. 
Англійська  мова усне опитування 16.05.2024р. 
Історія України   усне опитування 17.05.2024р. 
Всесвітня історія усне опитування 17.05.2024р. 
Громадянська освіта усне опитування 17.05.2024р. 
Математика (алгебра і початки 
аналізу та геометрія) 

Контрольна робота 20.05.2024р. 

Біологія і екологія Контрольна робота 21.05.2024р. 
Географія Контрольна робота 21.05.2024р. 
Фізика і астрономія Контрольна робота 22.05.2024р. 
Хімія Контрольна робота 22.05.2024р. 
Фізична культура усне опитування 24.05.2024р. 
Захист України усне опитування 24.05.2024р. 
 Інформатика  Контрольна робота 28.05.2024р. 
Технології усне опитування 28.05.2024р. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


